
 

 

         Stęszew, dnia 15.02.2024r. 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGÓW USTNYCH  

przeprowadzonych w dniu 15 lutego 2024r. 

 

 

 
 Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, 

informuję:       

         
 Dnia 15 lutego 2024r.  w siedzibie Urzędu Miasta i  Gminy w Stęszewie przy ul. 

Poznańskiej 11,  przeprowadzony został przetarg ustny na  sprzedaż nieruchomości położonej 

w Strykowie przy ul. Podgórnej, ozn. w ewidencji gruntów: 

działka nr 462/38, 462/39  o łącznej pow. 18.9827ha, KW PO1S/00033592/2 

Cena wywoławcza wynosiła – 15.450.000,00zł  netto 

 

Z uwagi na brak wpłaty wadium przetarg zakończył się wynikiem negatywnym  

 

 

Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu dnia 15.02.2024r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Maria Falczyńska  

 

 
 


